
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

М. оз. Ш 
ПРИКАЗ 

№_ 

О выдаче диплома о 
присуждении учёной степени 

В соответствии с Порядком присуждения учёных степеней в Санкт-Петербургском 
государственном университете, утвержденным приказом первого проректора от 
01.09.2016 № 6821/1, на основании решения диссертационного совета СПбГУ 
А05.18.9726 от 17.12.2018 о присуждении Баляну Серобу Гургеновичу ученой степени 
кандидата технических наук по специальности 05.13.11 — Математическое и 
программное обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей 
(аттестационное дело № 18а040902 от 04.09.2018) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выдать Баляну Серобу Гургеновичу диплом о присуждении с 17.12.2018 учёной 
степени кандидата технических наук. 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение 1 рабочего дня 
с даты его регистрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Заместитель ректора 
по правовым вопросам , / Ю.В. Пенов 


